



Warszawa, dnia 11 sierpnia 2015 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
WZP - 3028/15/140/T

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę wraz z montażem i uruchomieniem automatycznych myjni samochodowych (Numer sprawy: WZP – 3028/15/140/T)**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

1. Wg oceny naszych techników znających myjnię na ul. Iwickiej, hala myjni wymaga adaptacji do potrzeb instalacji myjni portalowej.

Adaptacja musi polegać na:

a/ przedłużeniu istniejącego kanału transportera myjni tunelowej o ok. 2,6m w kierunku bramy wjazdowej i wykorzystaniu go jako kanału zlewowego myjni.

(Alternatywą może być zasypanie go i wykonanie kanału myjni portalowej w osi szerokości hali).

b/ zastosowaniu samonośnej konstrukcji wsporczej do szyny zasilającej maszynę.

c/ pokryciu kanału myjni na odcinkach przed i za urządzeniem mycia podwozia kratownicami.

Czy te prace przewidziane są do wykonania przez inwestora?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający informuje, że prace adaptacyjne związane z przygotowaniem pomieszczenia myjni przy ul. Iwickiej 14 w Warszawie do potrzeb nowej myjni nie są przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania. Prace te zostaną wykonane przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 2**

2. Adaptacja kanału transportera na kanał ściekowy myjni spowoduje przesunięcie toru pracy myjni portalowej na lewo (kanał musi być umiejscowiony w osi toru jazdy myjni). Konsekwencją tego będzie brak przestrzeni bezpieczeństwa pomiędzy myjnią i ścianą po lewej stronie hali patrząc od bramy wjazdowej.

Czy maszyna, dla zachowania bezpieczeństwa, ma być wyposażona w przednie i tylne lewe najazdowe wyłączniki bezpieczeństwa?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje, że Wykonawcy powinni uwzględnić w cenie oferty w **Zadaniu nr 2** wyposażenie myjni w przednie i tylne lewe najazdowe wyłączniki bezpieczeństwa.

**Wyjaśnienia do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*[Signature]*  
kom. Halina ZONKO

Sporz.: R. Burasiński  
tel.: 022 60 379 68

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Wydziału Zamówień Publicznych KSP  
*[Signature]*  
Marta Górniewicz  
M. 08 2014